a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIAN.° 129/GR, de 28 de janeiro de 2019.

O REITOR, EM EXERCíCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais
que lhe são confendas pela Portaria n.° 82/GR, dç,1 1 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1.0  Interromper a substituição da Pró-Reitora de Ensino SANDRA
GRÜTZMACHER pela servidora MARISTELA BORTOLON DE MATOS, no dia 28 de janeiro
de 2019, e designar a servidora MARICELIA CARVALHO LEITE para responder pela Pró-
Reitoria de Ensino, com ônus, no dia supramencionado.

Art. 2.° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NAL